
UCHWAŁA NR LXIII/414/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie odpłatnego przyjmowania  przez Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
odpadów z działalności rolniczej niestanowiących odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 6ra ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zmianami), Rada 
Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia o odpłatnym przyjmowaniu przez Gminny Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Dukli (PSZOK) w godzinach jego otwarcia, następujących odpadów pochodzących 
z działalności rolniczej niestanowiących odpadów komunalnych powstałych na nieruchomościach położonych 
na terenie Gminy Dukla: 

1) zużytych opon z maszyn rolniczych; 

2) odpady z tworzyw sztucznych (folia po balotach z sianokiszonki, folia służąca do okrywania kiszonki na 
pryzmach oraz inne folie wykorzystywane w rolnictwie, siatka po belach, sznurek polipropylenowy, worki 
po nawozach sztucznych, big-bag z wkładką foliową i bez, agrowłóknina, plandeki okryciowe). 

§ 2. 1. Określa odpłatność za przyjmowanie przez Gminny Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Dukli odpadów pochodzących z działalności rolniczej niestanowiących odpadów 
komunalnych wymienionych w § 1: 

1) przyjęcie i zagospodarowanie zużytych opon o rozmiarze: 

a) do 20 cali - 16,00 zł/szt.; 

b) 21- 27 cali - 45,00 zł/szt.; 

c) większym niż 27 cali - 72 zł/szt. 

2) przyjęcie i zagospodarowanie opakowań z tworzyw sztucznych - 540 zł/Mg. 

§ 3. 1. Określa sposób wnoszenia odpłatności za usługi, o których mowa w § 1: 

1) płatności dokonywane są na rachunek bankowy wskazany w fakturze VAT, . 

2) podana odpłatność, o której mowa w § 2, jest ceną brutto. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC89230-998D-4480-A36F-4E9346FF1EC9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


